Univers
Upl\lc ]

49

UNIVERSITETI ”UKSHIN HOTI2BR Z:Ra;ECN
UNIVERSITY "UKSHIN HOTI” PRIZREN——— 2
| Pranuar me 4t |0.0__7.2°| &
g/ v 7 TZ'BTSEIF@ —Tf:!‘r— i L—J'OIOK(\H! i
REKTORATI i” | 5 O 8 , 0'3_ \3 = ;

RJuga e Shkronjave Nr. 1, 20000 Prizren -Kosové; Tel:+381 (0) 29- 232 140; Homepage: www.uni- prizren.com

== === == e e = == e e

Nr. ref, ©3-19%
Data: \Q /&7 / 23\ &

NJOFTIM

Pér korrigjim t& pjesshém t& konkursit nr. 01-128/A t& datés 09.07.2018 pér pranimin e studentéve té rinj né
nivelin bagelor:

e Té& gjitha vendet e rezeruara sipas kuotave t& caktuara nga MASHT-i, ( 12% pér komunitete,
3% pér shtetasit e huaj dhe 2% pér familjaré ¢ déshmoréve si dhe personave me nevoja té
veqanta) hyjné né kuadér t€ numrit total vendeve t& shpallura né konkurs.

e Dorézimi i dokumentacionit b&het ¢do dité (pérjashtuar té dielén) nga data 09.07.2018-
17.07.2018 ( e marté ) nga ora 09:00 deri ora 16:00.

e Kalkulimin e numrit pér vendet e rezervuiara pér komunitete sipas UA t¢ MASHT nr. 09/2016
pér Fakultetin e Edukimit dhe Fakultetin e Shkencave Kopjuterike e b&jné vet njésité
akademike pérkatése.

Burim Berisha
Sekretari i Pérgjithshém



